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
 
  

7 
 

Index polohy IP = P1 * (1 + Pi) = 0,408 
  i = 2 

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 
přílohy č. 3 oceňovací vyhlášky: 

Koeficient pp = IT * IP = 0,393 

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0: 

Koeficient pp = IT * IP = 0,408 

1. Budova č.p. 630 

Zatřídění pro potřeby ocenění 

Budova § 12: L. budovy pro průmysl a skladování 
Svislá nosná konstrukce: zděná 
Kód klasifikace stavebních děl CZ-CC: 1251 
Nemovitá věc je součástí pozemku 
 
Výpočet jednotlivých ploch 
Podlaží Plocha  [m2] 
1.PP 13,80*36,80+4,60*12,0+11,40*12,0 =  699,84 
1.NP výroba 13,80*36,80+4,60*12,0 =  563,04 
1.NP bydlení 12,0*11,40 =  136,80 
2.NP výroba 13,80*36,80+4,60*12,0 =  563,04 
2.NP bydlení 12,0*11,40 =  136,80 
3.NP výroba 7,40*12,0 =  88,80 
4.NP výroba 7,40*6,0 =  44,40 

Zastavěné plochy a výšky podlaží 

Podlaží 
Zastavěná 

plocha 
Konstr. 
výška 

Součin 

1.PP  699,84 m2  3,60 m  2 519,42 
1.NP výroba  563,04 m2  3,30 m  1 858,03 
1.NP bydlení  136,80 m2  3,60 m  492,48 
2.NP výroba  563,04 m2  1,90 m  1 069,78 
2.NP bydlení  136,80 m2  3,30 m  451,44 
3.NP výroba  88,80 m2  3,30 m  293,04 
4.NP výroba  44,40 m2  3,30 m  146,52 
Součet   2 232,72 m2   6 830,71 
 
Průměrná výška všech podlaží v objektu: PVP = 6 830,71 / 2 232,72 = 3,06 m 
Průměrná zastavěná plocha všech podlaží: PZP = 2 232,72 / 7 = 318,96 m2 
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Obestavěný prostor 

Název Obestavěný prostor   
1.PP (13,80*36,80+4,60*12,0+11,40*12,0)*(3,60) =  2 519,42 m3 

1.NP výroba (13,80*36,80+4,60*12,0)*(3,30) =  1 858,03 m3 

1.NP bydlení (12,0*11,40)*(3,60) =  492,48 m3 

2.NP výroba (13,80*36,80+4,60*12,0)*(1,90) =  1 069,78 m3 

2.NP bydlení (12,0*11,40)*(3,30) =  451,44 m3 

3.NP výroba (7,40*12,0)*(3,30) =  293,04 m3 

4.NP výroba (7,40*6,0)*(3,30) =  146,52 m3 

zastřešení, výroba 13,80*36,80*4,90*0,50 =  1 244,21 m3 

zastřešení, výroba 7,40*12,0*3,60*0,50 =  159,84 m3 

zastřešení bydlení 12,0*11,40*(1,0+3,80*0,50) =  396,72 m3 

 

(PP = podzemní podlaží, NP = nadzemní podlaží, Z = zastřešení) 
Název Typ Obestavěný prostor 
1.PP PP  2 519,42 m3 

1.NP výroba NP  1 858,03 m3 

1.NP bydlení NP  492,48 m3 

2.NP výroba NP  1 069,78 m3 

2.NP bydlení NP  451,44 m3 

3.NP výroba NP  293,04 m3 

4.NP výroba NP  146,52 m3 

zastřešení, výroba Z  1 244,21 m3 

zastřešení, výroba Z  159,84 m3 

zastřešení bydlení Z  396,72 m3 

Obestavěný prostor - celkem:  8 631,48 m3 

Popis a hodnocení konstrukcí a vybavení 

(S = standard, N = nadstandard, P = podstandard, C = nevyskytuje se,  
A = přidaná konstrukce, X = nehodnotí se) 

Konstrukce Provedení 
Hodnocení 
standardu 

Část 
[%] 

1. Základy vč. zemních prací kamenné bez izolace P 100 
2. Svislé konstrukce zděné, smíšené zdivo S 100 
3. Stropy cihelné klenby, dřevěné trámové S 100 
4. Krov, střecha dřevěný krov, sedlová střecha S 100 
5. Krytiny střech plechová s nátěrem S 100 
6. Klempířské konstrukce pozinkovaný plech S 100 
7. Úprava vnitřních povrchů dvouvrstvé vápenné omítky S 100 
8. Úprava vnějších povrchů vápenné dvouvrstvé omítky S 100 
9. Vnitřní obklady keramické běžné obklady S 100 
10. Schody betonové S 100 
11. Dveře kovové a dřevěné s dřevěnými a 

kovovými zárubněmi 
S 100 

12. Vrata kovová S 100 
13. Okna kovová, jednoduché zasklení P 50 
13. Okna plastová s dvojsklem S 50 
14. Povrchy podlah cementový potěr, keram., dlažba, 

podlahové krytiny, prkna 
S 100 

15. Vytápění ústřední s plyn. kotlem a lokální S 100 
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kamny 
16. Elektroinstalace světelná a třífázová S 100 
17. Bleskosvod ano S 100 
18. Vnitřní vodovod plastové i ocel. trubky S 100 
19. Vnitřní kanalizace plastové potrubí S 100 
20. Vnitřní plynovod Pouze v bytě X 100 
21. Ohřev teplé vody el.bojler S 100 
22. Vybavení kuchyní  X 100 
23. Vnitřní hygienické vyb. WC, umyvadla, sprch. kouty,vana S 100 
24. Výtahy nákladní výtah S 100 
25. Ostatní chybí C 100 
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